2

ПРИКАЗ

от «___» февраля 2021 г. № ____- п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 18 мая 2016 года № 74-п

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 18 мая 2016 года № 74-п «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы по делам об административных правонарушениях, и признании утратившими силу некоторых приказов Министерства финансов Республики Алтай» следующие изменения:
а) в подпункте 4 пункта 1 слова «старший контролер-ревизор отдела контрольно-ревизионной работы» заменить словами «старший государственный инспектор отдела контрольно-ревизионной работы»;
[bookmark: _GoBack]б) в подпункте 5 пункта 1 слова «контролер-ревизор отдела контрольно-ревизионной работы» заменить словами «государственный инспектор отдела контрольно-ревизионной работы».
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра                                                  Н.К. Табаева